Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH LẦN II
Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 27/10/2025 đến ngày 02/11/2025)

Thứ Sáu (31/10/2025)

SÁNG

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Tiếp và làm việc với Đoàn khảo sát nắm bắt tình
hình hoạt động của chính quyền cấp xã khi thực hiện mô hình chính
quyền địa phương 02 cấp.
- Thành phần cùng dự: Ban Giám đốc, Lãnh đạo các phòng chuyên môn Sở.
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút tại phòng họp Sở Y tế.

CHIỀU

1. PGĐ Lê Quang Trung: Tham gia Đoàn khảo sát tình hình tổ chức và
hoạt động của Trung tâm Bảo trợ xã hội Bình Phước.
- Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 phút tại đơn vị.
- Phương tiện: Xe đơn vị.
2. PGĐ Lưu Văn Dũng: Dự Lễ trao tặng xe lăn do Công ty TNHH HS
Hyosung Việt Nam và Công ty TNHH Hyosung Đồng Nai.
- Thành phần cùng dự: phòng Kế hoạch - Tài chính, Bệnh viện ĐKKV
Long Thành, Trung tâm Y tế KV Nhơn Trạch.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Hội trường Sở Y tế.
3. Phòng Nghiệp vụ: Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết hoạt động phòng
chống lao 6 tháng đầu năm 2025 và triển khai Công văn số 1393/TTg-
KGVX của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác phòng, chống
bệnh lao.
- Thành phần cùng dự: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Bệnh viện Phổi.
- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật
tỉnh.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu: VT, VP (Tâm).

TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-10-30T15:23:02+0700
	Nguyễn An Linh

		2025-10-30T17:01:00+0700

		2025-10-30T17:01:00+0700

		2025-10-30T17:01:00+0700